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*** 

 

 
1) Domanda 

In riferimento al requisito di fatturato specifico, si chiede di chiarire se va indicato il fatturato attivo o quello passivo. 

Distinti saluti 

 
Risposta 
Per ciascuna categoria merceologica, il fatturato specifico richiesto è quello realizzato negli ultimi due esercizi 
finanziari approvati alla data di presentazione della Domanda di Ammissione/Aggiornamento o Rinnovo dati. A tal fine 
si precisa che, per l’individuazione del suddetto fatturato, si potrà fare riferimento al principio di competenza. 
 
 
2) Domanda 

Con la presente chiediamo cortesemente conferma che nelle categorie merceologiche del nuovo bando SDAPA ICT 

non siano più indicate classi di ammissione entro le quali il singolo operatore economico rientra a seconda del 

fatturato specifico dichiarato. Nello specifico:  

 A inferiore o uguale ad euro 130.000,00  

 B compreso tra euro 130.000,01 ed euro 500.000,00  

 C compreso tra euro 500.000,01 ed euro 1.000.000,00  

 D compreso tra euro 1.000.000,01 ed euro 2.000.000,00  

 E compreso tra euro 2.000.000,01 ed euro 5.000.000,00  

 F compreso tra euro 5.000.000,01 ed euro 10.000.000,00  

 G superiore ad euro 10.000.000,00. 
 
Risposta 

Si conferma. Si vedano in ogni caso le tabelle di cui al paragrafo 2.1 del Capitolato d’Oneri, con particolare riferimento 

alle regole per l’individuazione dei Requisiti di partecipazione agli AS. 
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